

درفهتمین جشنواره خوش حسابی عوارض سال ۱۴۰۲ شهرداری شیراز رقم خورد؛

۷۰ میلیارد ریال جایزه ارزنده ویژه پرداخت کنندگان نقدی عوارض نوسازی، صنفی و خودرو



برای مردم است و با مشارکت عموم مردم سرمایه‌گذاری اندک جمع شده و برنامه‌ریزی می‌شود و برای آینده شهر هزینه می‌شود.

وی ادامه داد: هر چه درآمدهایی که از مردم به دست می‌آید پایدارتر باشد، نگاه شهردار کلان‌تر می‌شود و در مقابل اگر دست مدیر شهر کوتاه‌تر شود و به جای برنامه‌ریزی برای آینده طولانی‌تر مجبور به برنامه کوتاه‌تری می‌شود.



آیین در راستای تقدیر از قانونمندی شهروندان شیراز است.

***در جشنواره خوش حسابی، روند افزایشی بسیار خوبی را شاهد بوده‌ایم**

شهردار کلان‌شهر شیراز نیز با گرامیداشت فرارسیدن دهه کرامت و روز بزرگداشت حضرت شاهچراغ (ع) تصریح کرد: هدف از برگزاری چنین جشنواره‌ای، این است که در کلان‌شهر ۲ میلیون نفری شیراز بتوانیم با مشارکت مردم و داشتن شهروندان مسئولیت‌پذیر در ادامه راه طولانی که در پیش داریم، کار خود را به‌درستی و به نحو احسن انجام دهیم.

شرکت و برندگان جوایز نقدی خود را دریافت کردند.

وی ادامه داد: با نگاه به روند افزایشی آمار عوارض می‌توان گفت ۶۰ درصد رشد داشته‌ایم و برای سال ۱۴۰۳ نیز طبق مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز افزایش قابل توجهی خواهیم داشت.

شهردار شیراز از شورای اسلامی شهر شیراز، حوزه‌های معاونت‌های مالی و اقتصادی، فرهنگی، اداره کل ارتباطات و روابط عمومی، شهرداران مناطق، سازمان فاوا و سایر افرادی که در این حوزه تلاش کردند تا روند بسیار خوبی را درخصوص پرداخت عوارض در کلان‌شهر شیراز شاهد باشیم، قدردانی و خاطرنشان کرد: طی مرحله‌های جشنواره خوش حسابی، روند افزایشی بسیار خوبی را شاهد بوده‌ایم.

اسدی اظهار کرد: در برگزاری این جشنواره، هدف‌گذاری و بعد تبلیغاتی که انجام می‌شود حائز اهمیت است، این در حالی است که امروز باید مردم را تشویق کنیم تا ۱۰ ماه آینده، عوارض شغلی، خودرویی، صنفی و نوسازی خود را پرداخت کنند تا در هشتمین جشنواره خوش حسابی که در آینده برگزار می‌شود به یک روند افزایشی دست یابیم و هدف‌گذاری باید به گونه‌ای باشد که در یک بازه زمانی پنج‌ساله بتوانیم به یک روند رو به افزایش برسیم.

در ادامه راه طولانی که در پیش داریم، کار خود را به‌درستی و به نحو احسن انجام دهیم.

اسدی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ افرادی که عوارض نوسازی، صنفی، خودرویی و شغلی را تا پایان این سال پرداخت کرده بودند، در سال ۱۴۰۲ جشنواره خوش حسابی برگزار شد و اهدای جوایز به برندگان صورت گرفت، همچنین در سال



جاری نیز افرادی که تا انتهای سال گذشته عوارض خود را در این حوزه‌ها پرداخت کردند در هشتمین جشنواره خوش حسابی

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به افزایش پنج برابری بودجه شهرداری شیراز، طی سه سال گذشته ابراز امیدواری کرد: این رقم با توجه به افزایش بودجه متمم در آینده افزایش خواهد یافت و شهروندان تکلیف قانونی خود را در برابر شهر باید انجام دهند؛ اما نیازمند کمک برای فرهنگ‌سازی در این حوزه هستیم.

حسینی افزود: از پیشنهادهای خوب در مسیر رشد فرهنگ‌سازی

هفتمین جشنواره خوش حسابی پرداخت عوارض سال ۱۴۰۲ شهرداری شیراز در راستای تشویق و فرهنگ‌سازی شهروندان جهت پرداخت به موقع عوارض در قالب ۷۰ میلیارد ریال جایزه ارزنده ویژه پرداخت‌کنندگان نقدی عوارض نوسازی، صنفی و خودرو برگزار و به قید قرعه به شرکت‌کنندگان در این جشنواره هدایای نقدی اهدا شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تبریک سالروز بزرگداشت مقام حضرت احمد بن موسی - شاهچراغ (ع) تصریح کرد: ما به دنبال معرفی شیراز به‌عنوان یک آرمان‌شهر هستیم و ۲۰ سال آینده شهر شیراز با محوریت حرم مطهر شاهچراغ (ع) در سند راهبردی سومین حرم اهل‌بیت (ع) گنجانده شده است تا شهر شیراز تبدیل به یکی از بهترین شهرهای دنیا شود.

*استقبال از پیشنهادهای خوب در مسیر رشد فرهنگ‌سازی پرداخت عوارض

ابراهیم حسینی با تأکید بر این موضوع که شهر با کار فردی ساخته نمی‌شود، افزود: اگر همه مردم همکاری نکنند، امکان پیشرفت شهر وجود ندارد؛ چراکه تک تک افراد جامعه به‌عنوان یک سلول برای بدن باید کار کنند و یک مدیریت به‌عنوان شاکله عمل کند و در همه دنیا مدل کار، از مردم و

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز اعلام کرد:

ثبت ۱۱۲۰ شکایت مردمی از صنایع و مشاغل آلاینده در کمیسیون بند ۲۰ طی یکسال گذشته



مزامحت مشاغل و خروج واحدهای آلاینده در دستور کار قرار گرفته است، بیان داشت: ایجاد کارگروه رفع موانع انتقال مشاغل مزاحم و آلاینده شهرداری شیراز، انعقاد تفاهم‌نامه فعالیت مشاغل مزاحم شهری در سطح شیراز شامل سنگ فروشان و تعمیرکاران خودروهای سبک و سنگین، تدوین شیوه‌نامه ضایعات فروشان حمل و نقل بار و تفویض رسیدگی مشاغل مزاحم خرد در مناطق از اقدامات مهمی است که در کنار کمیسیون بند ۲۰ با هدف تسریع در فرآیند اجرای مصوبات انجام شده است.

شفیعی، بالاترین آمار شکایات مردمی از مشاغل مزاحم شهری در محدوده مسکونی شهر را سر و صدا، عنوان و تصریح کرد: پس از سر و صدا، مشکلات بهداشتی، بو، ذرات معلق، گرد و خاک، عدم رعایت نکات ایمنی، گاز سمی، پساب و سد معبر در لیست شکایات مردمی قرار دارد.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از ثبت یک‌هزار و ۱۲۰ شکایت مردمی از مشاغل و صنایع آلاینده محدوده مسکونی شهر در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها طی یکسال گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان شفییعی از ثبت یک‌هزار و ۱۲۰ شکایت مردمی از مشاغل و صنایع آلاینده محدوده مسکونی شهر در کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها طی یکسال گذشته خبر داد.

وی با اشاره به اینکه آمار بالای شکایات مردمی از مشاغل مزاحم شهری، کارخانجات و صنایع آلاینده نشانگر درخواست جدی مردم برای انتقال این اصناف به خارج از شهر است، افزود: پرونده ۷ کارخانه مهم شیراز از سال گذشته در کمیسیون بند ۲۰ در دست بررسی قرار دارد که ارزیابی ما از نتایج پیگیری‌ها مثبت و امیدوارکننده است.

وی اضافه کرد: از ۷ پرونده باز در کمیسیون بند ۲۰، انتقال ۳ کارخانه در چند سال آینده قطعی شده، یک کارخانه تعطیل و سایر صنایع آلاینده بر اساس مصوبه کمیسیون موظف به انجام اقدامات زیست‌محیطی در راستای کاهش آلاینده‌گی شده‌اند که بر اساس ارزیابی و بازدیدهای میدانی پیشرفت اقدامات، مثبت بوده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه در سال گذشته ۲۵ جلسه کمیسیون بند ۲۰ برگزار و ۸۶ رأی آن اجرا شده است، اظهار داشت: ۲۳ رأی از مجموع آرای صادر شده به کارخانجات و صنایع آلاینده اختصاص داشته است.

وی با اشاره به اینکه همزمان با بررسی و پیگیری پرونده‌های صنایع و کارخانجات بزرگ در کمیسیون، اقدامات موازی در راستای رفع

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

جان‌مایه سند راهبردی وحدت حداکثری برای ارتقای جایگاه شیراز به تراز سومین حرم اهل‌بیت (ع) است



این موضوع تصویب شد که ضرورت تدوین پیشنهاد سند راهبردی سومین حرم اهل‌بیت (ع) در دستور کار قرار گرفت. لذا در جلسه شورای فرهنگ عمومی این موضوع مطرح و تدوین این سند در دستور کار قرار گرفت.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: این سند در چارچوب هشت گام ارائه و تصویب شد و پس‌از آن مطالعه ابعاد مختلف سند آغاز شد.

وی اضافه کرد: با تصویب این سند به چند تکلیف تأکید شده است که استنادی و برنامه و سازمان برنامه‌بودجه باید برنامه عملیاتی دستگاه‌های اجرایی را باید ارائه کنند و درخصوص لزوم اعتبارات اجرایی از محل اعتبارات ملی و استانی سازمان برنامه و بودجه نیز تکلیف دارد و استنادی فارس نیز در دو شورای ملی زیارت و شورای عالی انقلاب فرهنگی این سند را تصویب کند و هر ساله گزارش‌های مربوطه در هفته کرامت در جلسه شورای فرهنگی عمومی و شورای اداری ارائه شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در آیین رونمایی از سند راهبردی «شیراز؛ سومین حرم اهل‌بیت» گفت: جان‌مایه این سند وحدت حداکثری مردم و مسئولین برای ارتقا جایگاه شیراز به تراز سومین حرم اهل‌بیت (ع) است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، ابراهیم حسینی در آیین رونمایی از سند راهبردی «شیراز؛ سومین حرم اهل‌بیت» که در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) برگزار شد، ضمن فرارسیدن روز بزرگداشت حضرت شاهچراغ (ع) اظهار کرد: در سال ۸۷ در سفر پر خیروبرکت رهبر معظم انقلاب به شهر شیراز جنت تراز، ایشان در بدو ورود خود به آرامگاه حافظیه فرمودند: مفاخر شهر شیراز و استان فارس به حدی زیاد است و به‌قدری شهر شما در همه جای جهان شهره است که نیازی نیست کسی برای معرفی این شهر و گذشته آن مطلبی بیان کند و پس‌از آن در جلسات متعدد به ذکر ویژگی‌های این دیار و مردم شریف آن پرداختند.

وی افزود: ایشان همچنین فرمودند شیراز دارالعلم و معلم سایر شهرها است و شهر ویژه گردشگری در حوزه‌های مختلف مذهبی، تاریخی، فرهنگی و امروز درمانی در جریان است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: بررسی دیدگاه‌های رهبر معظم انقلاب نشان می‌دهد ایشان به شیراز به‌عنوان یکی از استوانه‌های اساسی در ایجاد تمدن نوین اسلامی به‌عنوان مقدمه ظهور حساب‌جدی باز کرده‌اند، همان‌گونه در بیانیه گام دوم به‌عنوان خودسازی، جامعه‌پردازی و تمدن‌سازی اشاره فرمودند.

حسینی اضافه کرد: در جلسات برگزار شده با بزرگان استان همچون نماینده ولی‌فقیه استان فارس، استاندار فارس و تولیت آستان مقدس حضرت شاهچراغ (ع) این موضوع بحث و بررسی شد و در آبان ۱۴۰۱



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس:

اجرای طرح‌های توانمندسازی در روستاها تداوم خواهد یافت

استعدادهای استان نقش ارزنده‌ای ایفا می‌کنند، بیان داشت: معاونت دهیاری‌های کشور، معاون عمرانی استانداری فارس، فرماندار کوهچنار و به ویژه استاندار مردمی فارس نگاه ویژه‌ای به طرح‌های اشتغالزایی و بهبود وضعیت معیشتی جامعه دارند.

رستمی در بخش پایانی سخنانش تصریح کرد: هم‌افزایی ارگان‌های توانمندی نظیر بسیج و دهیاری‌ها نقش ارزنده‌ای در محرومیت‌زدایی داشته و از پرچمداران رشد و بالندگی فارس بشمار می‌روند.

این طرح با همکاری تعاونی دهیاران و سپاه شهرستان کوهچنار به بهره‌برداری رسید که نشان از کارآمدی تعاونی‌ها در راه‌اندازی کارگاه‌ها و کارخانه‌ها دارد.

رستمی با تأکید بر اجرای سیاست‌های محرومیت‌زدایی دولت سیزدهم عنوان کرد: دولت آمادگی ارائه تسهیلات کم‌بهره به منظور تقویت دهیاری‌ها و تعاونی‌ها را داراست.

وی در بخش پایانی سخنانش با قدردانی از همه مسئولانی که در باروری

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از تقویت زیرساخت‌ها به منظور تحقق شعار سال خبر داد و بر تداوم اجرای طرح‌های توانمندسازی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، حامد رستمی با تبریک دهه کرامت از تمرکز دولت بر اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی خبر داد و افزود: توانمندسازی روستاها و گسترش عدالت محور امکانات مورد تأکید استاندار مردمی فارس است.

وی از سیاست‌گذاری به منظور کارآفرینی و بهبود وضعیت معیشتی جامعه خبر داد و افزود: در سفر یک روزه به شهرستان کوهچنار کارگاه تولید قطعات بتنی به همت تعاونی دهیاران افتتاح شد.

به گفته مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس،